ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 174/QĐ-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 14 tháng 9 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban Chỉ đạo, quản lý các lớp Bồi dưỡng thường xuyên

 năm học 2016-2017

       TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CỦ CHI
Căn cứ Quyết định số 9313/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 6 năm 2008 của UBND huyện về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi;

Căn cứ Quyết định số 169/QĐ-GDĐT, ngày 24 tháng 8 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo V/v Thành lập Ban chỉ đạo quản lý các lớp đào tạo, bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên Ngành Giáo dục và Đào tạo giai đoạn 2016-2020;
Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Củ Chi,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo quản lý các lớp bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ, giáo viên, nhân viên Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện năm học 2016-2017, gồm các đồng chí có tên sau đây:
1. Đ/c Nguyễn Thị Loan, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng ban.

2. Đ/c Trần Văn Toản, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Phó Trưởng ban phụ trách công tác bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ, giáo viên, nhân viên Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi.
3. Đ/c Trang Thị Nhung, Hiệu trưởng Trường Bồi dưỡng Giáo dục, Phó Trưởng ban phụ trách công tác tổ chức các lớp bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ, giáo viên, nhân viên Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi.
4. Đ/c Nguyễn Huỳnh Long, Tổ trưởng Tổ Chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo, ủy viên phụ trách nội dung bồi dưỡng thường xuyên bậc TH và THCS.
5. Đ/c Hồ Thị Thu Thủy, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, ủy viên phụ trách công tác tổ chức và nội dung bồi dưỡng thường xuyên bậc MN.

6. Đ/c Lê Thành Tài, Tổ trưởng Tổ Văn phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo, ủy viên phụ trách công tác tổng hợp tình hình học tập các lớp bồi dưỡng thường xuyên.

7. Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Lam, Phó Hiệu trưởng Trường Bồi dưỡng Giáo dục, ủy viên phụ trách công tác sắp xếp lịch học, trực tiếp theo dõi và báo cáo tình hình học tập các lớp bồi dưỡng thường xuyên.

8. Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Thủy, Kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo, phụ trách công tác kế toán, chịu trách nhiệm quyết toán kinh phí bồi dưỡng thường xuyên theo quy định.

9. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh Hoa, Kế toán Trường Bồi dưỡng Giáo dục, có trách nhiệm trực tiếp dự trù kinh phí, hướng dẫn các lớp quyết toán kinh phí theo hướng dẫn của tài vụ Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức các lớp bồi dưỡng thường xuyên, theo dõi, chỉ đạo thực hiện nội dung bồi dưỡng các lớp theo kế hoạch.
Điều 3. Ủy quyền cho Hiệu trưởng Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Củ Chi quyết định phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Trường Bồi dưỡng Giáo dục phụ trách các lớp học cụ thể theo từng cấp học.
Điều 4. Tổ trưởng Văn phòng, bộ phận kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trường Bồi dưỡng Giáo dục và các đồng chí có tên ghi ở Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: VT, BDGD.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Loan